2024 年６月 10日

各  位

会 社 名 株式会社創建エース

代表者名 代表取締会長兼社長 西 山 由 之

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場)

問合せ先 管理本部長     南 條 和 広

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050）

(開示事項の経過)資金の借入枠からの借入実行に関するお知らせ

当社は、2024年１月 26日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入枠の設定について

決議いたしましたが、そのうちの一部が実行されたことについてお知らせいたします。

記

１．資金の借入枠の設定を行った理由

 当社連結子会社である巧栄ビルド株式会社の今後の事業拡大のため、以下の金融機関にて資金

の借入枠の設定を行っております。

２．資金の借入枠の概要

（1）借入先 株式会社きらぼし銀行

（2）借入枠金額（当座貸越（極度額）） 金 500,000,000円

（3）期間 1年毎更新

（4）金利 固定金利

（5）担保提供資産の有無 有

（6）契約締結日 1月 26日

（7）資金使途 巧栄ビルドへの転貸資金（巧栄ビルドの建築資金）

３．過去に実行した資金の借入の内容

（１）

(1) 借入金額 100 百万円（注１）

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年１月 30日

 （注１）50百万円は返済済み、現時点での残高は 50百万円となっております。

（２）

(1) 借入金額 60百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年２月８日

（３）

(1) 借入金額 74百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年４月９日

（４）

(1) 借入金額 58百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年４月 19日

（５）

(1) 借入金額 57百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年５月９日

（６）

(1) 借入金額 39百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年５月 14日

（７）

(1) 借入金額 26百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年５月 29日

（８）

(1) 借入金額 21百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年５月 31日

４．今回実行した資金の借入の内容

(1) 借入金額 54百万円

(2) 資金使途 子会社運営資金

(3) 借入日 2024 年６月 10日

以上